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هر جامعه ای برای ادامه حیات خود نیازمند 
آرامش، آسایش فکری و تحرک سازنده و فعال 
است، اگر هر یک از این مؤلفه ها تضعیف یا نابود 
شود، راه برای پیشرفت دشوار و سنگلاخی خواهد 
شد و رسیدن به قله ای که رهبر معظم انقلاب 

نوید آن را داده اند سخت تر خواهد گشت.
انقلاب اسلامی ایران در بدو پیروزی تاکنون با 
هجمه های سنگینی از سوی دشمنان خارجی و 
عوامل نفوذی و سرسپرده خود در داخل کشور 

روبرو بوده است.
با این حال اما توانسته با همراهی مردم توطئه ها 
را پشت سر بگذارد گرچه مشکلات زیادی را هم 
سبب شده است و نمی توان آنها را نادیده گرفت.

قطعاً اگر نبود آن دشمنی های خارجی و داخلی، 
تحریم ها،  تهدیدات و جنگ، پیشرفت های ایران 

اسلامی بسیار چشمگیرتر از اکنون می بود.
اکنون در هفته دولت قرار داریم؛ دولت ها با 
رؤسای جمهور متفاوتی در ایران بر سر کار 
آمدند و رفتند و هر یک از آنها نقاط ضعف و 
قوتی داشتند. اکنون دولت سیزدهم دو سال از 
عمر دوره نخست خود را سپری کرده است و با 
وجود ضعف هایی که داشته، توانسته چالش ها 
و مشکلات موجود کشور را به اندازه ای سامان 
دهد و تلاش زیادی کرده تا یک ثبات نسبی 
را در زمینه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و 

اجتماعی در کشور حاکم کند.
گرچه برای ایجاد چنین فضایی فراز و نشیب های 
تندی هم پشت سر گذاشته شده اما ایستادگی 
مردم اجازه نداد تا توطئه های سنگینی که برای 
ایران تدارک دیده شده بود،  عملیاتی و پیروز 
شود. تلاش زیادی از سوی دشمنان انجام شد تا 
فضای کشور ناامن شود و آشفته گردد تا پیشرفت 

از حرکت بایستد.
سال گذشته بود که فتنه ای بزرگ بر سر فوت مرحوم 
مهسا امینی شکل گرفت و ماه ها کشور درگیر آن 
بود، شرایطی که پس از اعمال محدودیت های 
کرونایی، در کشور باعث شد تا وضعیت اقتصادی، 
سیاسی و اجتماعی کشور آشفته شود. کرونا تأثیر 
منفی زیادی بر اقتصاد کشور گذاشت و می رفت تا 
محدودیت ها به کل برچیده شود که آشوب های 

شهریور 1401 آغاز شد.
به سالگرد این آشوب ها نزدیک می شویم و با 
نزدیکتر شدن به آن، فضای مجازی، رسانه های 
جبهه دشمن همچون اینترنشنال، بی بی سی 
فارسی، من و تو، صدای آمریکا و ده ها شبکه  
ماهواره ای دیگر در تلاش اند تا زمینه را برای 

آشوب های سالگرد آن اتفاق فراهم کنند.
برای خنثی کردن چنین فضایی، علاوه بر آن 
که باید دستگاه های ذیربط آمادگی و هوشیاری 
لازم را داشته باشند و تقویت کنند، فضای 
اظهار نظرات در باره وقایع سال گذشته نیز باید 

سنجیده، منطقی، عاقلانه و محاسبه شده باشد.
همانگونه که گفته شد، کشور اکنون به یک ثبات 
سیاسی و اقتصادی رسیده و با اقدامات قابل 
توجهی که دولت در زمینه دیپلماسی خارجی 
مبتنی بر اقتصاد انجام داده، می توان امیدوار 
بود که ادامه این روند، شرایط سخت اقتصادی 
را بهبود خواهد بخشید به شرط آن که همچنان 

آرامش همراه با تلاش در کشور حاکم باشد.
برای ادامه چنین فضایی در کشور، سخنان 
و مواضع هم باید سنجیده باشد، هر شخص و 
جریانی در کشور که دل در گرو ایران، مردم، 
انقلاب و آرمان های آن دارد، باید از سخنان 
تحریک آمیز که خوراک به رسانه های جبهه 

دشمن می دهد پرهیز کند.
هر سخن ناسنجیده ای از سوی رسانه های دشمن 
رصد شده و با تنظیم و تدوین خبر به طور خاص 
و جهت دار از سوی آنها به طور گسترده در فضای 
مجازی و رسانه های دیداری و شنیداری به افکار 
عمومی مردم ایران بمباران خبری می شود تا 

تأثیر خود را بگذارد.
در این میان دستاوردهای دولت در صحنه 
بین المللی همچون پیوستن به بریکس که یک 
اتفاق اقتصادی برگ برای کشور است و پیش 
از آن پیوستن به شانگهای،  می تواند شرایط 
اقتصادی را بهبود بخشد، اما اگر فضای کشور 
آشوب و اغتشاش باشد، چنین اتفاقی بر روند به 
ثمر رسیدن پیوستن به این دو سازمان اقتصادی 

از بین خواهد رفت و بی تأثیر خواهد شد.
نگاهی به اظهارات مقامات کشورهایی که رفتاری 
خصمانه با ایران دارند نشان می دهد که از 
پیوستن ایران به بریکس عصبانی هستند و برای 
بی اثر کردن نتایج آن تلاش می کنند و می توان 
تلاش آنها را در این روزها و در آستانه سالگرد 

آشوب های سال گذشته به وضوح دید.

 سخنان سنجیده 
در آستانه سالگرد اغتشاشات

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

 رادار گریز برای ما 
معنایی ندارد
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اخبار

سرمقاله
رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم رونمایی از دستاوردهای صنعت هسته ای:

صفحه 5

وزیر کشور تاکید کرد:

ضرورت برقی سازی ناوگان حمل و نقل
وزیر کشور با تاکید بر ضرورت برقی سازی ناوگان حمل و نقل گفت: ناوگان 

فرسوده باید به سرعت بازسازی و نوسازی شود.
احمد وحیدی پیش از ظهر دیروز در مراسم تحویل 4۷0 دستگاه اتوبوس درون شهری 
و 1400 دستگاه ون به وزارت کشور که به مناسبت اربعین حسینی )ع( انجام شد با 
اشاره به انعقاد قراردادهایی برای نوسازی 10 هزار وسیله نقلیه عمومی دیزلی و ۵ 
هزار خودرو برقی اظهار داشت: در نوبت بعد نیز بحث تاکسی ها و موتور سیکلت ها 
در دستور کار قرار خواهد داشت. وزیر کشور با تاکید بر برقی سازی ناوگان گفت: 
در برنامه داشتیم حدود ۵0 هزار تاکسی، 100 تا ۲00 هزار موتور سیکلت و حدود 

4 تا ۵ هزار اتوبوس را برقی سازی کنیم.
وحیدی با اشاره به اینکه جوانان و بخش اقتصادی باید بیش از پیش درگیر یک 
تولید واقعی باشند افزود: تولید واقعی جامعه را به حرکت درمی آورد و بخش 
خودرویی، در تمدن صنعتی کشور تأثیرگذار است. وی با بیان اینکه در حوزه تولید 
وسایل نقلیه عمومی عقب ماندگی داریم که باید رفع شود عنوان داشت: ضروری 

است که ناوگان فرسوده باید به سرعت بازسازی و نوسازی شود.
با مردمی  افزود:  و  تاکید کرد  به مردم  با کیفیت  ارائه خدمات  به  وحیدی 
سروکار دارید که امکان استفاده از خودروی شخصی را ندارند. به هر نحوی یا 
مسئولیت پذیری اجتماعی دارند یا از نظر مالی امکان خرید خودرو ندارند؛ لذا باید 

به بهترین شکل به آنها خدمات ارائه دهیم.
وزیر کشور تولید آمبولانس توسط شرکت تولیدی را مهم دانست و اظهار داشت: 
هزینه زیادی برای تأمین سوخت محصولات یورو ۶ نیاز است و می توانیم بخش 

زیادی از نیازهای خود را با محصولات یورو ۵ برطرف کنیم.

۶۰ نفر به تب کریمه کنگو مبتلا شدند

مردم توصیه های بهداشتی را جدی بگیرند
بر اساس آمار وزارت بهداشت و درمان تاکنون ۶0 نفر به بیماری تب کریمه کنگو 
مبتلا شده اند که متأسفانه سه نفر فوت کردند، بنابراین انتظار می رود هموطنان 

نکات بهداشتی را رعایت کنند.
امین اسدی مدیرکل روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: شرایط 
تشخیص و درمان بیماری تب کریمه کنگو )مشترک بین انسان و دام( در کشور مهیا 

شده است، اما رعایت اصول بهداشتی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
وی افزود: این بیماری با رعایت اصول بهداشتی مذکور شامل حذف کنه ناقل 
ــن  ــی اماک ــی و ضدعفون ــا و سمپاش ــام دادن دام ه ــی و حم ــق سمپاش ــاری از طری بیم
دامی طبق نظر دامپزشکی، خودداری از له کردن کنه با دست یا روی بدن 
دام، خودداری از تماس غشاهای مخاطی بدن )نظیر چشم و دهان( با ترشحات 

و خون دام آلوده است.
وی افزود: این بیماری از طریق خودداری از کشتار دام در محل های غیرمجاز، تهیه 
گوشت مورد نیاز از محل های مطمئن و تحت نظارت دامپزشکی، نگهداری گوشت 
تازه دام به صورت کامل به مدت ۲4 ساعت در دمای ۲ تا 4 درجه سانتی گراد 
)دمای یخچال(، روش های حفاظت شخصی در تماس با ترشحات و خون حیوان 
)پوشیدن دستکش، لباس بلند، چکمه، ماسک و عینک(، اجتناب از خوردن جگر 
خام و نیم پخته قابل کنترل است. اسدی گفت: ویروس در برابر حرارت حساس 

است، بنابراین پختن گوشت باعث از بین رفتن آن می شود.
و  کشتارگاه ها  در  که  افرادی  و  تولیدکنندگان  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
مراکز بسته بندی کار می کنند، در صورت ایجاد هرگونه زخم یا جراحت جلدی 
درمانی  بهداشتی  مراکز  به  سریعاً  بیماری،  علائم  بروز  با  و  کشتار  حین   در 

مراجعه کنند.
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استعفای محترمانه!

پیام های یک نمایشگاه

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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شناسه آگهی )1549886(

0040285-FSS  فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره
روغن ترانسفورمر سیلیكونی

 شركت نفت فات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی خرید روغن ترانسفورمر سیلیكونی به شماره
FSS - 0040285 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد 
استعام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام 
خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

اطاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
 مناقصه گران تأیید شده در ارزیابی کیفی جهت حضور در سایر مراحل مناقصه می بایست نسبت به ارائه ضمانت نامه بانكی معتبر با مبلغ 1.238.900.000 ریال به حروف 
یک میلیارد و دویست و سی و هشت میلیون و نهصد هزار ریال یا فیش واریز نقدی به شماره شبا  IR 020100004101049552131069 نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران 

بابت وجوه ضمانت نامه ها بنام شركت نفت فات قاره ایران اقدام نمایند.
 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: 1402/05/30

 مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 10 روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 20 روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

کلیه موارد اطاع رسانی مناقصه از جمله مواعید )تاریخ های سررسید مراحل مناقصه(، توسط سامانه ستاد انجام می شود و مناقصه گران موظفند نسبت به کنترل سامانه 
ستاد جهت اطاع اقدام نمایند.

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران-خیابان ولیعصر-نرسیده به تقاطع مدرس-خیابان شهید قریشی)تورج(- خیابان خاکزاد- شماره 12   تلفن: 23942657
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934-021  دفتر ثبت نام: 85193768 و 88963737

شركت ملی نفت ایران

شركت نفت فلات قاره ایران

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

سید اسماعیل نصراللهی دانش آموز معلولی که رتبه ۲۵ کنکور 140۲ 
شده است، امروز با وزیر علوم دیدار و مهمترین خواسته خود را امکان 

تحصیل آنلاین عنوان کرد و وزیر علوم در این زمینه قول مساعد داد.
به گزارش وزارت علوم، ساختمان وزارت علوم در پیروزان جنوبی 
میهمان عزیز و متفاوتی داشت؛ میهمانی که نه استاد و کارمند بود و 
نه سیاستمدار و مدیر، سیداسماعیل نصراللهی دانش آموز معلول اهل 
ساری که در آزمون سراسری امسال رتبه ۲۵ گروه علوم انسانی را کسب 
کرده است به همراه پدر و مادر خود میهمان دکتر زلفی گل در طبقه 1۶ 
وزارت علوم بود. نصراللهی در این دیدار از علاقه خود به رشته فلسفه و 
نیاز به کلاس آنلاین برای ادامه تحصیل گفت. او که دانشگاه های تهران 
و شهید بهشتی را به عنوان اولویت خود انتخاب کرده است از وزیر علوم 
تقاضا دارد که امکان ادامه تحصیل مجازی و آنلاین او را با توجه به 
شرایط خاص اش فراهم کند.دکتر محمدعلی زلفی گل وزیر علوم ضمن 
تبریک موفقیت سید اسماعیل نصراللهی در آزمون سراسری، از زحمات 
پدر و مادر وی قدردانی می کند و تاکید کرد: موفقیت وی علاوه بر تلاش 
و همت خودش، به اندازه زیادی به تلاش ها و زحمات والدین و دعای 
خیر آنان بر می گردد.وی در پاسخ به درخواست این رتبه برتر کنکور و 
خانواده وی برای تحصیل آنلاین می گوید موضوع را پیگیری می کند و 
با رئیس هر دانشگاهی که سید اسماعیل نصراللهی دانشجوی آنجا شود 

صحبت می کند تا امکان تحصیل آنلاین او را فراهم کند.
وزیر علوم قول مساعد داد در دانشگاه محل تحصیل سید اسماعیل، 
کلاسی را با تجهیزات ارتباط آنلاین فراهم کند تا این نخبه نوجوان 

کشور بدون دغدغه تحصیل خود را ادامه دهد. زلفی گل با ابراز امیدواری 
برای نصراللهی که در آینده از چهره های درخشان سپهر فلسفه و اندیشه 
کشور شود، گفت: براساس توافق اخیر وزارت علوم بنیاد نخبگان و وزارت 
علوم، این دانشجو بورسیه محسوب شده و حقوق نیز دریافت خواهد کرد. 
وزیر علوم در پایان این دیدار صمیمی با اهدای لوح سپاس و هدیه این 
نوجوان نخبه ساروی را به سوی امیدها و آرزوهایش و تلاش و سرافرازی 

بدرقه می کند.
متن لوح سپاس وزیر علوم به شرح ذیل است:

»حکایتِ رضایت به رنج ها و آلام دنیوی، تجلیِ »الَابذکرالله تطمئن القلوب« 
است. گرانمایه دیدن دردها و مغتنم دانستن دشواری ها، مقصدی جز 
رویین تنی در هفت خوان هستی ندارد و خوشا دل و جانی که به مشیت 
حق سر می گذارد و سربلند برمی خیزد. خرسندم که مجال قدردانی از 
فرزندی برومند که به امید و اراده، مرزهای ناممکن را درنوردیده است، 

به من ارزانی شده است.
فرزند عزیزم »سید اسماعیل نصراللهی« که سرافرازانه رتبه ۲۵ کنکور 
سراسری را اخذ کرده است، با همه ی ناهمواری ها و دشواری ها؛ خم به 
ابرو نیاورده است و به فتح قله های دانش قدم مصمم است. فرزندی که 
با توکل و توسل به ساحت حضرت حق و التفات حضرت ولیعصر )عج(، 
اتفاقی بزرگ را رقم زده است. به سهم خویش این همت و اشتیاق را به 
فرزند عزیزم و خانواده ارجمندش که سایه به سایه در این موفقیت با او 
قدم برداشته اند، تبریک عرض می کنم و امیدوارم این همت، نقشی پیش 

چشم دیگر فرزندان این سرزمین باشد.«

قول مساعد وزیر علوم برای کمک به تحصیل آنلاین رتبه ۲۵ کنکور

یک میلیون و ۶۰۰ هزار 
زائر از مرزهای شش گانه 
عبور کرده اند

جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا گفت: از 
اول صفر تاکنون یک میلیون و ۶00 هزار زائر 
از مرزهای ششگانه برای راهپیمایی اربعین و 

زیارت عتبات وارد عراق شده اند.
سردار محمد شرفی گفت: از اول صفر تاکنون 
یک میلیون و ۶00 هزار نفر جمعیت زائر از 

مرزهای شش گانه برای راهپیمایی اربعین و 
زیارت عتبات عالیات تردد کرده اند. در بحث 
صدور گذرنامه  های عادی و زیارتی نیز یک 
میلیون و ۹00 هزار نفر درخواست کننده 
داشته که تاکنون برای یک و میلیون و ۶00 

هزار نفر صادر، چاپ و ارسال شده است.

در صنعت هسته ای متوقف نمی شویم


